Протокол № 52 от 18 мая 2017

Добавил(а) Администратор
07.11.17 16:50 -

Присутствовали: Виноградов Ю.А., Погосбекян М.Ю., Носова Т.В.,
Панкратьева И.Л., Самарина Н.А., Кузнецова В.И., Пастушков П.П.

1. Материальная помощь оказана 3 сотрудникам.
 2. Все заявления на летний детский отдых удовлетворены.

 1 / 1